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Revuelto de setas 
Sabrosa combinación 
de setas para saltear y 
acompañar carnes o 
en revueltos: shiitake, 
champiñón, pleuroto 
en forma de ostra, 
boleto anillado y 
foliota cambiante.

(€ 12,17 / kg)
5730	 600 g € 7,30

Carne de Vieira del Atlántico 
Preciada en la alta cocina por su sabor, textura y versatilidad. De 
tamaño muy vistoso, servida con su coral para disfrutar de un 
sabor puro. Listo para saltear y disfrutar.

(€ 90,67 / kg)

8936	 5 - 8 uds. = 300 g € 27,20

Menestra especial
Guisantes, judías verdes, zanahorias, 
champiñones, alcachofas, coliflor y 
espárragos blancos en una deliciosa 
combinación tradicional.

8705	 1 kg € 5,20

Filetes de 
Atún en AO
Filetes enteros de 
atún, jugosos, frescos 
y con un corte 
vistoso y generoso, 
envasado con aceite 
de oliva. Su elegante 
presencia convierte 
tu plato en único.

(€ 41,50 / kg)
15639	 200 g  € 8,30

Filetes de Caballa 
del sur en AO
Filetes enteros de 
caballa, de carne blanca, 
corte limpio y sin piel, 
frescos y jugosos. 
Envasado con aceite de 
oliva para conservarlo 
de forma natural.

(€ 33,20 / kg)
19643	  250 g  € 8,30
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© bofrost* (Selección 21) Derechos adquiridos. Prohibida la 
reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA 
de bofrost*. Precios válidos para ISLAS, exceptuando errores 
tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. 
Válido del 11 al 24 de Diciembre de 2023.

Milhojas de solomillo con foie 
Enriquece tu mesa con esta suculenta receta 
a base de tiernos filetes de solomillo de cerdo 
cocinados con foie de pato y manzana asada, 
acompañados de salsa al Oporto.
 

(€ 41,80 / kg - € 10,45 / ud.)

8396	 2 uds. = 500 g € 20,90

Crocanti de Turrón 
El clásico sabor que puedes disfrutar todo 
el año. Con auténtico helado de turrón de 
Jijona y helado de chocolate, cubierto con 
delicioso crocanti de almendra caramelizada.

8058	 (€ 17,00 / l) 800 ml € 13,60
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Unidades limitadas, reserva la tuya.

Salsa Ybarra 

incluida

Corona de langostinos 
Una forma práctica para servir unos 
langostinos cocidos, sin necesidad 
de pelar, ensuciar ni limpiar.

(€ 57,50 / kg)
60182	 200 g € 11,50



¿TODAVÍA NO TIENES 
LA TUYA?

Y llévate 3 vales de 10€ 

8086  Freidora de aire  89€ 
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Croquetas de pulpo a la gallega 
Le damos un giro a una receta tradicional como es el pulpo a la 
gallega, con una versión en formato croqueta. Un bocado delicioso 
que no puede faltar en tus fiestas.

8915	 (€ 18,86 / kg) aprox. 22 uds. = 440 g € 8,30

Pastel de cabracho 
Tu mejor aliado en estas fiestas, delicioso y fácil de untar. Con un 
contenido alto de un 19% de cabracho, perfecto para darle el sabor 
auténtico a tu entrante.

8824	 (€ 31,94 / kg) 360 g € 11,50

Anillas a la romana
Anillas de pota rebozadas, tiernas y crujientes. Disfrútalas en 
familia cualquier día de la semana.

8471	 (€ 19,33 / kg) 50 - 70 uds. = 750 g € 14,50

Parrillada de verduras 
Disfruta de una deliciosa mezcla de patata, berenjena, pimiento 
rojo, brócoli y calabacín asados con hierbas aromáticas. 

8089	 (€ 8,13 / kg) 750 g € 6,10
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Gratén de patata trufada 
La guarnición que esperabas. Pequeñas y 
cremosas porciones de gratén de patata 
con nata y crema fresca, aderezadas con 
trufa negra y espolvoreadas con queso 
Mozzarella.

(€ 22,67 / kg - € 1,70 / ud.)
0688	 8 uds. = 600 g € 13,60

Canelones de pato, setas y foie 
Selección especial de ingredientes como pato y 
pollo, setas shiitake, nameko y champiñón, foie 
gras y ligeras especias, aportan una explosión de 
sabor y textura en boca.

8132	 (€ 21,63 / kg) 675 g € 14,60

Michel Maury Merlot  
Réserve 2021, Pays d´Oc IGP 
Este Reserva de Michel Maury desprende 
un aroma exuberante a chocolate y cerezas 
maduras, muy suave, redondo y afrutado. El 
acompañante ideal para tus selectos platos. 

1953	 (€ 13,87 / l) 750 ml € 10,40

Corazones de Merluza
Merluza del Cabo sin piel y sin espinas, cortada 
de la parte central del lomo. Tamaño por porción 
ideal para menús infantiles. Sabor y jugosidad 
garantizados.

(€ 27,17 / kg)
8598	 aprox. 6 uds. = 600 g € 15,70

Ventresca de Bacalao
Ventresca de bacalao de Islandia, 
en su punto de sal, para cortar al 
gusto y usar en guisos o frituras.

(€ 25,54 / kg)
8522	 3 - 4 uds. = 650 g € 16,60



Producto no congelado

Producto no congelado

Mini Conos
Barquillos crujientes, rellenos de helado de 
Vainilla-Bourbon y bañados en cacao. ¡Irresistibles!

(€ 22,60 / l - € 0,57 / ud.)  
5053	   20 uds. = 500 ml € 11,30

Árboles de navidad  
Deliciosos árboles de navidad helados con sabor a mazapán, 
recubiertos de chocolate. Formato individual contundente en un 
envase familiar.

0067	 (€ 12,28 / kg - € 1,04 / ud.)16 uds. = 1360 ml € 16,70

Papá Noel de chocolate 
Entrañable figura de Papá Noel elaborado con chocolate con 
leche belga. Un detalle para regalar a tus invitados o sorprender 
a los más pequeños de la casa. 

20360	 (€ 130,00 / kg) 40 g € 5,20

Panettone tradicional 
Panettone elaborado con la receta antigua y tradicional italiana. 
Perfecto como regalo especial o para disfrutar en casa de un 
sabor único.

5808	 1 kg € 28,30


